МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 47 «ЛУЧИК»

Приказ

«___» _________ 2024                      г. Тамбов                                 № ____

О проведении Новогодних утренников

На основании годового плана воспитательно-образовательной работы на

2024 – 2025 учебный год,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения новогодних утренников /Приложение/.

2. Познакомить педагогический коллектив с графиком проведения

новогодних утренников, срок: 09.12.2024 г.

3. Ответственными за организацию Новогодних утренников, назначить:

     Радзецкую С.И. музыкального руководителя,

Чистякову Е.В. музыкального руководителя,

Романцову А.И. заместителя заведующего.

4. Назначить Молчанову Александру Евгеньевну, заведующего

хозяйством, ответственным за обеспечение строгого пропускного

режима в дни проведения праздников.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на и.о.

заведующего Романцову А.И.

 И.о. заведующего                                                    Е.В. Рогатюк

  С приказом ознакомлены:                            Романцова А.И.

                                                                           Молчанова А.Е.

           Чистякова Е.В.

                                                                           Радзецкая С.И.

                                                       Приложение

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ

НОВОГОДНИХ УТРЕННИКОВ

Дата/день

недели

Время

Группа

Название

Ответственные

18.12.2024 г.

/среда

09.10

Группа

общеразвивающей

направленности детей

3 -4 лет № 8 «Ягодка»

«Дед Мороз в

гостях у

малышей»

Полуэктова С.А.

воспитатель

Радзецкая С.И.

музыкальный

руководитель

10.10

Группа

общеразвивающей

направленности детей

3 -4 лет № 10

«Подсолнушки»

«Дед Мороз в

гостях у

малышей»

Сафонова Е.Н.

воспитатель

Радзецкая С.И.

музыкальный

руководитель

16.00

Группа

общеразвивающей

направленности детей

5-6 лет № 5

«Радуга»

«Новый год у

ворот»

     Гумарева Е.Н.

воспитатель

Радзецкая С.И.

музыкальный

руководитель

19.12.2024 г./

четверг

09.00

Группа

общеразвивающей

направленности детей

4-5 лет № 3 «Пчелка»

«Новогодний

цирк»

Пахомова Л.Ю.

воспитатель

Чистякова Е.Н.

музыкальный

руководитель

10.30

Группа

компенсирующей

направленности детей

6-7 лет № 7 «Рыбка»

«Четыре времени

года»

Куликова Р.Б.

воспитатель

Чистякова Е.Н.

музыкальный

руководитель

16.00

Группа

общеразвивающей

направленности детей

5-6 лет № 11

«Непоседы»

«Новый год у

ворот»

  Породникова Д.В.

воспитатель

Радзецкая С.И.

музыкальный

руководитель

25.12. 2024 г.

/среда

09.00

Группа

общеразвивающей

направленности детей

2 -3 лет № 1

«Теремок»

«Елочка в гостях у

яселек»

    Худякова Л.Н.

воспитатель

Радзецкая С.И.,

музыкальный

руководитель

10.15

Группа

общеразвивающей

направленности детей

2 -3 лет № 2

«Дюймовочка»

«Елочка в гостях у

яселек»

Дробышева А.А.

воспитатель

Радзецкая С.И.,

музыкальный

руководитель

26.12.2023 г.

/четверг

09.00

Группа

общеразвивающей

направленности детей

4-5 лет № 4

«Смешарики»

«Сладкая страна»

     Федосова Н.Ю.

воспитатель

Чистякова Е.Н.

музыкальный

руководитель

10.30

Группа

общеразвивающей

направленности детей

6-7 лет № 9

«Солнышко»

«Новогоднее шоу

Деда»

Стрельцова Г.Н.

воспитатель

Чистякова Е.Н.

музыкальный

руководитель

16.00

Группа

общеразвивающей

направленности детей

6-7 лет № 6

«Семицветик»

Мюзикл

«Золушка»

Лукина Е.Ф.

воспитатель

Радзецкая С.И.

музыкальный

руководитель